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1 272247 Горјан Бранко Аврамовски Машки/MashkulloreООУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" АЕРОДРОМ Германски јазик75.0000000000

2 272328 Ања Мирослав Илиевска Женски/FemëroreООУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" АЕРОДРОМ Француски јазик75.0000000000

3 272423 Сара Елена Блажевска Женски/FemëroreОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" Г.ЛИСИЧЕ, АЕРОДРОМФранцуски јазик75.0000000000

4 272507 Стефани Бобан Георгиевска Женски/FemëroreОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ Француски јазик75.0000000000

5 272653 Ања Тони Костадиновска Женски/FemëroreОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ Германски јазик75.0000000000

6 273445 Леонид Александра Стефановски Машки/MashkulloreОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУТЕЛГермански јазик75.0000000000

7 274213 Стефанија Бобан Тодева Женски/FemëroreОУ"ВЕРА ЈОЦИЌ" ГАЗИ БАБА Германски јазик75.0000000000

8 274416 Ангела Горан Мијовска Женски/FemëroreОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВГермански јазик75.0000000000

9 274489 Теона Анета Марковиќ Женски/FemëroreОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБАФранцуски јазик75.0000000000

10 275289 Никола Славе Цветаноски Машки/MashkulloreОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДА Француски јазик75.0000000000

11 275486 Теа Методи Зајкова Женски/FemëroreОУ"АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМГермански јазик75.0000000000

12 275528 Петар Киро Станоески Машки/MashkulloreОУ"КУЗМАН ШАПКАРЕВ" ДРАЧЕВО, К.ВОДАГермански јазик75.0000000000

13 275552 Сара Виктор Јованчевска Женски/FemëroreОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.СТАЈКОВЦИ, ГАЗИ БАБАФранцуски јазик75.0000000000

14 276046 Нина Тоде Добревска Женски/FemëroreОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДА Француски јазик75.0000000000

15 276098 Никола Горданчо Пауновски Машки/MashkulloreОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦАГермански јазик75.0000000000

16 276149 Јана Маја Трпева Женски/FemëroreОУ"ПАРТЕНИЈА ЗОГРАФСКИ"КИСЕЛА ВОДАГермански јазик75.0000000000

17 276321 Елена Јане Матиловска Женски/FemëroreОУ"ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ"АЕРОДРОМ Француски јазик75.0000000000

18 276676 Матеј Тоде Фидановски Машки/MashkulloreОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВГермански јазик75.0000000000

19 276708 Андреј Славе Маневски Машки/MashkulloreОУ"ПАРТЕНИЈА ЗОГРАФСКИ"КИСЕЛА ВОДАГермански јазик75.0000000000

20 276763 Стефани Драган Јаневска Женски/FemëroreОУ"ДИМИТАР МИЛАДИНОВ" ЦЕНТАРГермански јазик75.0000000000

21 276789 Ања Оливер Костадинова Женски/FemëroreОУ"АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМГермански јазик75.0000000000

22 276816 Константин Игор Шоклевски Машки/MashkulloreОУ"РАЈКО ЖИНЗИФОВ" ДРАЧЕВО,К.ВОДАФранцуски јазик75.0000000000

23 276860 Николина Ристе Велјановска Женски/FemëroreОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМГермански јазик75.0000000000

24 276967 Марко Даниела Шимановски Машки/MashkulloreОУ"КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ " К.ВОДАГермански јазик75.0000000000

25 277023 Лела Горан Мирчевска Женски/FemëroreОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА Германски јазик75.0000000000

26 277220 Давид Дејанчо Ристовски Машки/MashkulloreОУ"РИСТО КРЛЕ" КАДИНО, ИЛИНДЕНФранцуски јазик75.0000000000
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27 277437 Дамјан Драгана Лутовски Машки/MashkulloreОУ"ПАРТЕНИЈА ЗОГРАФСКИ"КИСЕЛА ВОДАГермански јазик75.0000000000

28 277538 Теодора Драган/Маја Александровиќ Женски/FemëroreОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" Г.ЛИСИЧЕ, АЕРОДРОМФранцуски јазик75.0000000000

29 277548 Снежана Звонко Кушоска Женски/FemëroreОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДА Француски јазик75.0000000000

30 277555 Владимир Миле Синадиноски Машки/MashkulloreОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДА Француски јазик75.0000000000

31 277613 Давид Катерина Јанакиевски Машки/MashkulloreОУ"КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ " К.ВОДАГермански јазик75.0000000000

32 277769 Дино Диме Ацевски Машки/MashkulloreОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА Германски јазик75.0000000000

33 278069 Марко Даниела Тримчевски Машки/MashkulloreОУ"КУЗМАН ШАПКАРЕВ" ДРАЧЕВО, К.ВОДАГермански јазик75.0000000000

34 278221 Јана Ален Трпеска Женски/FemëroreОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Француски јазик75.0000000000

35 278616 Никола Цветанка Милосковски Машки/MashkulloreОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБАФранцуски јазик75.0000000000

36 279135 Исидора Ванчо Никова Машки/MashkulloreОУ"НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА" К.ВОДАФранцуски јазик75.0000000000

37 279174 Мила Михајло Фиданоска Женски/FemëroreОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА Германски јазик75.0000000000

38 279491 Максим Ненад Петров Машки/MashkulloreОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ Германски јазик75.0000000000

39 279535 Теона Наташа/ИгорчеЗдравеска Женски/FemëroreОУ"НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА" К.ВОДАФранцуски јазик75.0000000000

40 279597 Гордана ИВАН Гиевска Женски/FemëroreОУ"КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ " К.ВОДАГермански јазик75.0000000000

41 279629 Димитар Трајан Ѓорески Машки/MashkulloreОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДА Француски јазик75.0000000000

42 279858 Вилијам Роберт Јовановски Машки/MashkulloreОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДА Француски јазик75.0000000000

43 279887 Теона Тони Стојчева Женски/FemëroreОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦАГермански јазик75.0000000000

44 280086 Леонид Бонијела Ѓорѓиевски Машки/MashkulloreОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМГермански јазик75.0000000000

45 282349 Николина Васе Миленковска Женски/FemëroreОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМГермански јазик75.0000000000

46 282364 Дамјан Дејан Николовски Машки/MashkulloreОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ДРАЧЕВО, К.ВОДАГермански јазик75.0000000000

47 284043 Христина Слободанчо Боцевска Женски/FemëroreОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦФранцуски јазик75.0000000000

48 284293 Јана Александар Саздовска Женски/FemëroreОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБАФранцуски јазик75.0000000000

49 284596 Ања Маја Софрониевска Женски/FemëroreОУ"КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ " К.ВОДАГермански јазик75.0000000000

50 286092 Горазд Роберт Христоски Машки/MashkulloreОУ"ГРИГОР ПРЛИЧЕВ" ГАЗИ БАБА Германски јазик75.0000000000

51 288333 Сара Елена Наковска Женски/FemëroreОУ"ВЕРА ЈОЦИЌ" ГАЗИ БАБА Француски јазик75.0000000000

52 288923 Иле Трајче Тошевски Машки/MashkulloreОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ДРАЧЕВО, К.ВОДАГермански јазик75.0000000000

53 289067 Марко Горан Николовски Машки/MashkulloreОУ"РАЈКО ЖИНЗИФОВ" ДРАЧЕВО,К.ВОДАФранцуски јазик75.0000000000

54 289273 Марио Ивица Варга Машки/MashkulloreОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВГермански јазик75.0000000000

55 289512 Калина Филип Стојановска Женски/FemëroreОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМГермански јазик75.0000000000

56 289520 Дарјан Оливер Димановски Машки/MashkulloreОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА Германски јазик75.0000000000

57 291266 Теодор Радица Велковски Машки/MashkulloreОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА Германски јазик75.0000000000

58 294137 Нина Горан Алексовска Женски/FemëroreОУ"БРАТСТВО" КАРПОШ Германски јазик75.0000000000

59 272865 Калина Катерина Бошковска Женски/FemëroreОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУТЕЛГермански јазик74.8333333332

60 272387 Давор Стојадин Трниниќ Машки/MashkulloreОУ"НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА" К.ВОДАФранцуски јазик74.8214285715



61 277743 Лука Соња Ѓорѓиевски Машки/MashkulloreОУ"ДИМИТАР МИЛАДИНОВ" ЦЕНТАРГермански јазик74.8214285715

62 290171 Anastasija Romeo Kostadinova Женски/FemëroreОУ"ПАРТЕНИЈА ЗОГРАФСКИ"КИСЕЛА ВОДАГермански јазик74.8076923078

63 280555 Jована Стојанчо Димовска Женски/FemëroreОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМГермански јазик74.6666666668

64 273049 МАРИО РИСТЕ АРНАУТОВ Машки/MashkulloreОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУТЕЛГермански јазик74.6547619048

65 275066 Дамјан Горан Николовски Машки/MashkulloreОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА Германски јазик74.6428571428

66 281199 Лука Зоран Стојановски Машки/MashkulloreОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦАГермански јазик74.6428571428

67 278026 Стефан Дејан Спасевски Машки/MashkulloreОУ"ПАРТЕНИЈА ЗОГРАФСКИ"КИСЕЛА ВОДАГермански јазик74.5714285715

68 279690 Ена Boban Митковска Женски/FemëroreОУ"АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМГермански јазик74.5714285715

69 275929 Дора Душко Савовска Женски/FemëroreОУ"КУЗМАН ШАПКАРЕВ" ДРАЧЕВО, К.ВОДАГермански јазик74.5576923078

70 273242 Матеј Зоран Георгиевски Машки/MashkulloreОУ"11 ОКТОМВРИ" ЦЕНТАР Германски јазик74.3928571428

71 273664 Јаков Игор Јаневски Машки/MashkulloreОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУТЕЛГермански јазик74.3928571428

72 274329 Сања Горан Лазаров Женски/FemëroreОУ"КУЗМАН ШАПКАРЕВ" ДРАЧЕВО, К.ВОДАГермански јазик74.3653846155

73 283565 Надја Горан Илиоски Женски/FemëroreОУ"КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ " К.ВОДАГермански јазик74.3333333332

74 273707 Леонтина Зорица Јаќимовска Женски/FemëroreОУ"ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ"АЕРОДРОМ Француски јазик74.2142857142

75 276671 Давор Пеце Субашевски Машки/MashkulloreОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦФранцуски јазик74.2142857142

76 275561 Дора Методи Зајкова Женски/FemëroreОУ"АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМГермански јазик74.1730769230

77 281552 Димитар Марија Стефковски Машки/MashkulloreОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУТЕЛГермански јазик74.1666666668

78 289710 Ева Марија Близнаковска Женски/FemëroreОУ"ПЕТАР ПОП АРСОВ" КАРПОШ Германски јазик74.1666666668

79 288495 Антонија Дијана Владевска Женски/FemëroreОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБАФранцуски јазик74.1428571428

80 277861 Михаела Горан Николовска Женски/FemëroreОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Француски јазик74.1410256410

81 279962 Бошко Срѓан Савиќ Машки/MashkulloreОУ"ПЕТАР ПОП АРСОВ" КАРПОШ Германски јазик74.1309523810

82 276212 Давор Горан Божинов Машки/MashkulloreОУ"АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМГермански јазик74.1153846155

83 273968 Јована Владимир Николоска Женски/FemëroreОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ДРАЧЕВО, К.ВОДАГермански јазик74.0714285715

84 273374 Теодор Бобан Станковски Машки/MashkulloreОУ"КУЗМАН ШАПКАРЕВ" ДРАЧЕВО, К.ВОДАГермански јазик74.0357142858

85 278777 Лука Трајче Петровски Машки/MashkulloreОУ"ПАРТЕНИЈА ЗОГРАФСКИ"КИСЕЛА ВОДАГермански јазик73.9642857142

86 279695 Димитриј Љубица Пенков Машки/MashkulloreОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА Германски јазик73.9642857142

87 277651 Филип Данијела Клобучински Машки/MashkulloreОУ"ПАРТЕНИЈА ЗОГРАФСКИ"КИСЕЛА ВОДАГермански јазик73.9285714285

88 281988 Јована Борче Тоневска Женски/FemëroreОУ"ПАРТЕНИЈА ЗОГРАФСКИ"КИСЕЛА ВОДАГермански јазик73.8809523810

89 273556 Анастасија Владимир Стојкова Женски/FemëroreООУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" АЕРОДРОМ Германски јазик73.7976190475

90 273568 Андреа Маја Стојкова Женски/FemëroreООУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" АЕРОДРОМ Германски јазик73.7976190475

91 273642 Максим Дејан Кочовски Машки/MashkulloreОУ"11 ОКТОМВРИ" ЦЕНТАР Германски јазик73.7976190475

92 273788 Меланија Ванче Донева Женски/FemëroreОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" Г.ЛИСИЧЕ, АЕРОДРОМФранцуски јазик73.7857142858

93 275708 Марко Игор Ѓурчиновски Машки/MashkulloreОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВГермански јазик73.7857142858

94 285386 михаела весна несторовска Женски/FemëroreОУ"КУЗМАН ШАПКАРЕВ" ДРАЧЕВО, К.ВОДАГермански јазик73.6666666668



95 278969 Борис Димче Велков Машки/MashkulloreОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦАГермански јазик73.6071428572

96 286158 Ангел Љупчо Цветевски Машки/MashkulloreОУ"ГРИГОР ПРЛИЧЕВ" ГАЗИ БАБА Германски јазик73.6071428572

97 279843 Марија Емил Смилкова Женски/FemëroreОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУТЕЛГермански јазик73.5796703298

98 286851 Филип Тања Јорданов Машки/MashkulloreОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" МАЏАРИ, ГАЗИ БАБАФранцуски јазик73.5714285715

99 288221 Петар Катерина Исаилов Машки/MashkulloreОУ"ПЕТАР ПОП АРСОВ" КАРПОШ Германски јазик73.5384615385

100 276226 Давид Велче Вељановски Машки/MashkulloreОУ"АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМГермански јазик73.5219780220

101 283737 Сара Игор Јакимовски Женски/FemëroreОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМГермански јазик73.4807692308

102 277393 Филип Јордан Арсоски Машки/MashkulloreОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВГермански јазик73.4175824175

103 274110 Семи Нурсенка Еминовски Машки/MashkulloreОУ"ПАНАЈОТ ГИНОВСКИ" БУТЕЛ Француски јазик73.4010989012

104 271989 Матеј Ивица Симоновски Машки/MashkulloreОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ Германски јазик73.3736263735

105 277202 Дарко Стево Наумов Машки/MashkulloreОУ"ПАРТЕНИЈА ЗОГРАФСКИ"КИСЕЛА ВОДАГермански јазик73.2802197802

106 277446 Никола Јован Ивановски Машки/MashkulloreОУ"РАЈКО ЖИНЗИФОВ" ДРАЧЕВО,К.ВОДАФранцуски јазик73.2500000000

107 277386 Теодора Атанас БогојевскиБогојевска Женски/FemëroreОУ"РАЈКО ЖИНЗИФОВ" ДРАЧЕВО,К.ВОДАФранцуски јазик73.2261904760

108 288964 Стефан Драган Симјановски Машки/MashkulloreОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ДРАЧЕВО, К.ВОДАГермански јазик73.2087912088

109 278144 Марко Даниел Маријановски Машки/MashkulloreОУ"БРАКА МИЛАДИНОВЦИ" АЕРОДРОМФранцуски јазик73.1666666668

110 276889 Теона Бобан Спасовска Женски/FemëroreОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМГермански јазик73.1236263735

111 290343 Андреа Билјана Веселиновска Женски/FemëroreОУ"НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ" МАЏАРИ, ГАЗИ БАБАФранцуски јазик73.0961538462

112 273886 Марко Владимир Лазаровски Машки/MashkulloreОУ"БРАКА МИЛАДИНОВЦИ" АЕРОДРОМФранцуски јазик73.0320512822

113 276709 Марија Љубиша Ристовска Женски/FemëroreОУ"ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ"АЕРОДРОМ Германски јазик73.0238095240

114 272851 Ангела Љупчо Шегмановиќ Женски/FemëroreОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУТЕЛГермански јазик72.9450549452

115 279202 Давид Благојче Јовановски Машки/MashkulloreОУ"МАРКО ЦЕПЕНКОВ" ЗЕЛЕНИКОВОГермански јазик72.8809523810

116 289351 Марко Срѓан Животиќ Машки/MashkulloreОУ"АЛЕКСАНДАР УРДАРЕВСКИ" САНДЕВО, ЧУЧЕР САНДЕВОФранцуски јазик72.8713369965

117 278962 Стефан Игор Панев Машки/MashkulloreОУ"РАЈКО ЖИНЗИФОВ" ДРАЧЕВО,К.ВОДАФранцуски јазик72.7500000000

118 275795 БОЈАН ВЛАТКО СПАСОВСКИ Машки/MashkulloreОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦФранцуски јазик72.7252747255

119 272858 Матеа Васко Дуковска Женски/FemëroreОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУТЕЛГермански јазик72.6950549450

120 289803 Неда Сашо Костовска Женски/FemëroreОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ Германски јазик72.6373626372

121 275726 Илија Стојанче Ангеловски Машки/MashkulloreОУ"РИСТО КРЛЕ" КАДИНО, ИЛИНДЕНФранцуски јазик72.5952380952

122 277805 ЈАНА Сашо СТОИЛКОВСКА Женски/FemëroreОУ"НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА" К.ВОДАФранцуски јазик72.4569597068

123 274045 Ема Елизабета Тодоровска Женски/FemëroreОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Германски јазик72.3772893772

124 272421 Анастасија Габриела Премческа Женски/FemëroreОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ Германски јазик72.3333333332

125 277237 Лука Кристина Ѓорѓиевски Машки/MashkulloreОУ"РАЈКО ЖИНЗИФОВ" ДРАЧЕВО,К.ВОДАФранцуски јазик72.2939560440

126 277190 Константин Сашо Кировски Машки/MashkulloreОУ"ПЕТАР ПОП АРСОВ" КАРПОШ Германски јазик72.1904761905

127 281286 Ангел Ирена Трајковски Машки/MashkulloreОУ"ПАРТЕНИЈА ЗОГРАФСКИ"КИСЕЛА ВОДАГермански јазик72.0119047618

128 277346 Филип Зоран Ристески Машки/MashkulloreОУ"НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ" МАЏАРИ, ГАЗИ БАБАФранцуски јазик71.8772893772



129 272000 Давид Анита Маневски Машки/MashkulloreОУ"11 ОКТОМВРИ" ЦЕНТАР Германски јазик71.8690476190

130 274574 Дора Наташа Груевска Женски/FemëroreОУ"МАРКО ЦЕПЕНКОВ" ЗЕЛЕНИКОВОГермански јазик71.8525641025

131 276806 Андреа Владимир Крстевска Женски/FemëroreОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ Германски јазик71.5558608060

132 275622 Марија Давор Здравковска Женски/FemëroreОУ"НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ" МАЏАРИ, ГАЗИ БАБАФранцуски јазик71.4670329670

133 277557 Виктор Зоран Димоски Машки/MashkulloreОУ"ПЕТАР ПОП АРСОВ" КАРПОШ Германски јазик71.2170329670

134 289419 Ева Рубнчо Димитриеска Женски/FemëroreОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Германски јазик71.1813186812

135 272545 Илина Јосиф Јосифовска Женски/FemëroreОУ"КУЗМАН ШАПКАРЕВ" ДРАЧЕВО, К.ВОДАГермански јазик71.1309523810

136 289360 Деница Влатко Димковска Женски/FemëroreОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦФранцуски јазик71.1126373628

137 288639 Анастасија Миле Влинтовска Женски/FemëroreОУ"ГРИГОР ПРЛИЧЕВ" ГАЗИ БАБА Германски јазик70.9349816848

138 290045 Јана Димче Костова Женски/FemëroreОУ"БРАТСТВО" КАРПОШ Германски јазик70.8974358975

139 292674 Ангела Димитар Ваљакова Женски/FemëroreОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА Руски јазик 70.8928571428

140 276565 Мартин Стево Иличковиќ Машки/MashkulloreОУ"ПЕТАР ПОП АРСОВ" КАРПОШ Германски јазик70.8141025640

141 272068 Дарко Билјана Петрески Машки/MashkulloreОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМФранцуски јазик70.8076923078

142 273802 Матеј Дејан Спировски Машки/MashkulloreОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМГермански јазик70.7426739928

143 276372 Александар Владимир Мицков Машки/MashkulloreОУ"ВЛАДО ТАСЕВСКИ" КАРПОШ Германски јазик70.5824175825

144 289045 Климент Сашко Делев Машки/MashkulloreОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ДРАЧЕВО, К.ВОДАГермански јазик70.5714285715

145 276942 Теа Горан Анчовска Женски/FemëroreОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.СТАЈКОВЦИ, ГАЗИ БАБАФранцуски јазик70.4551282052

146 280044 Andrej Vladimir Janev Машки/MashkulloreОУ"НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА" К.ВОДАФранцуски јазик70.4294871795

147 271903 Ана Маја Попова Женски/FemëroreОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМФранцуски јазик70.3901098900

148 272441 Никола Јовица Ристиќ Машки/MashkulloreОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ Германски јазик70.3379120880

149 287044 Лука Виолета Михајловски Машки/MashkulloreОУ"КУЗМАН ШАПКАРЕВ" ДРАЧЕВО, К.ВОДАГермански јазик70.2884615385

150 281896 Едина Хајрудин Ганевиќ Женски/FemëroreОУ"АЛИЈА АВДОВИЌ" БАТИНЦИ,СТУДЕНИЧАНИГермански јазик70.2857142858

151 279385 Симеона Кочо Музовска Женски/FemëroreОУ"НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА" К.ВОДАФранцуски јазик70.1007326010

152 279408 Максим Ѓорѓи Коцев Машки/MashkulloreОУ"КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ " К.ВОДАГермански јазик69.7747252745

153 289687 Алексеј Антонио Диневски Машки/MashkulloreОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Германски јазик69.5302197802

154 283684 Матеја Андријана Конај Женски/FemëroreОУ"ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ-ПЕНКО" БУТЕЛГермански јазик69.2500000000

155 280861 Марко Љубиша Спасовски Машки/MashkulloreОУ"КУЗМАН ШАПКАРЕВ" ДРАЧЕВО, К.ВОДАГермански јазик69.1126373628

156 277784 Уна Маја Донева Женски/FemëroreОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА Германски јазик68.8031135530

157 272906 Марија Златко Арсовска Женски/FemëroreОУ"КУЗМАН ШАПКАРЕВ" ДРАЧЕВО, К.ВОДАГермански јазик68.4249084250

158 277984 Амина Мустафа Омеровиќ Женски/FemëroreОУ"РАЈКО ЖИНЗИФОВ" ДРАЧЕВО,К.ВОДАФранцуски јазик68.2847985348

159 273861 Илин Сотир Љамов Машки/MashkulloreОУ"РАЈКО ЖИНЗИФОВ" ДРАЧЕВО,К.ВОДАФранцуски јазик68.0860805860

160 294694 Вероника Зоран Митевска Женски/FemëroreОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.СТАЈКОВЦИ, ГАЗИ БАБАФранцуски јазик67.7314560440

161 280841 Ангела Дејан Коцевска Женски/FemëroreОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Германски јазик67.7289377290

162 274655 Ања Дејан Додевска Женски/FemëroreОУ"НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ" МАЏАРИ, ГАЗИ БАБАФранцуски јазик67.5320512822



163 292604 Anja Aco Stankovska Женски/FemëroreОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА Германски јазик67.4404761905

164 277640 Андреј Јовица Тодоровски Машки/MashkulloreОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУТЕЛГермански јазик67.2179487180

165 271692 Ива Благоја Симоновска Женски/FemëroreОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕН Германски јазик66.6794871795

166 289078 Андреј Дејан Наумовски Машки/MashkulloreОУ"КУЗМАН ШАПКАРЕВ" ДРАЧЕВО, К.ВОДАГермански јазик66.5622710625

167 276652 Кристина Бобан Тодорова Женски/FemëroreОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУТЕЛГермански јазик66.1538461538

168 275614 Данило Игорчо Стојчевски Машки/MashkulloreОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦАГермански јазик66.0970695970

169 280502 Јована Роберт Богдановска Женски/FemëroreОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМГермански јазик65.7673992675

170 281278 Марко Николче Кузмановски Машки/MashkulloreОУ"КУЗМАН ШАПКАРЕВ" ДРАЧЕВО, К.ВОДАГермански јазик65.7032967035

171 289848 Филип Тони Мишев Машки/MashkulloreОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА Германски јазик64.9935897438

172 279954 Петар Маја/Славко Трифуновски Машки/MashkulloreОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Германски јазик64.8562271065

173 289915 Горјан Biljana Миловановски Машки/MashkulloreОУ"ПЕТАР ПОП АРСОВ" КАРПОШ Германски јазик64.5531135530

174 278997 Матеј Сашко Крстевски Машки/MashkulloreОУ"МАРКО ЦЕПЕНКОВ" ЗЕЛЕНИКОВОГермански јазик64.5448717948

175 284726 Ивана Марјан Трајковска Женски/FemëroreОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБАФранцуски јазик64.3635531135

176 272377 Mihajlo Ivana Velinov Машки/MashkulloreООУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" АЕРОДРОМ Француски јазик64.0256410258

177 285705 ЛУКА АНТОНИЈО ПИЊУХ Машки/MashkulloreОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА Германски јазик63.9853479855

178 281805 Стефан Зоран Стефановиќ Машки/MashkulloreОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВГермански јазик63.8443223445

179 281074 Миа Милица Илиевска Женски/FemëroreОУ"ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ"АЕРОДРОМ Германски јазик63.6492673992

180 293351 Катина Роберт Кратевска Женски/FemëroreОУ"ВАНЧО КИТАНОВ" ПЕХЧЕВО Француски јазик63.5155677658

181 274087 Јана Дејан Димовска Женски/FemëroreОУ"МАРКО ЦЕПЕНКОВ" ЗЕЛЕНИКОВОГермански јазик63.4899267400

182 275455 Марио Сашо Илиевски Машки/MashkulloreОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА Германски јазик62.4212454212

183 277778 Андреј Стојан Арсовски Машки/MashkulloreОУ"ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ-КАРПОШ" КАРПОШФранцуски јазик62.3452380952

184 283665 Ilija Jelena Boseski Машки/MashkulloreОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ДРАЧЕВО, К.ВОДАГермански јазик60.5673076922

185 279824 Даниел Боби Павлески Машки/MashkulloreОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" МАЏАРИ, ГАЗИ БАБАФранцуски јазик60.3534798538

186 289995 Филип Маријана Јаневски Машки/MashkulloreОУ"КУЗМАН ШАПКАРЕВ" ДРАЧЕВО, К.ВОДАГермански јазик59.9551282052

187 275463 Амбера Ганимет Осман Женски/FemëroreОУ"ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ" ЦЕНТАРГермански јазик59.9043040292

188 288682 Дарио Дејан Јакимовски Машки/MashkulloreОУ"ДИМО ХАЏИ ДИМОВ" КАРПОШ Германски јазик59.1043956042

189 293830 Matej Maja Trajkoski Машки/MashkulloreОУ"РАЈКО ЖИНЗИФОВ" ДРАЧЕВО,К.ВОДАФранцуски јазик58.4867216118

190 284590 Анеса Изет Беровиќ Женски/FemëroreОУ"АЛИЈА АВДОВИЌ" БАТИНЦИ,СТУДЕНИЧАНИГермански јазик57.4671474360

191 289854 Дамјан Александар Богоевски Машки/MashkulloreОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМГермански јазик55.2738095240

192 290736 Кристијан Наташа Петров Машки/MashkulloreОУ"КУЗМАН ШАПКАРЕВ" ДРАЧЕВО, К.ВОДАГермански јазик53.7692307692


